АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2024 года  № 49
х.Б. Скорорыб

О внесении изменений в постановление

администрации Скорорыбского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области от 03.04.2024 № 5
«Об утверждении муниципальной программы

«Организация деятельности администрации

Скорорыбского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области  на период 2024 – 2029 гг.»»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скорорыбского сельского поселения, распоряжением  администрации  Скорорыбского сельского поселения от  26.09.2013 г. № 12 «О  порядке разработки, утверждения и реализации  муниципальных программ Скорорыбского сельского поселения, их формирования и реализации», в целях  обеспечение эффективного и бесперебойного функционирования  администрации поселения, администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района
                                   п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести  изменения  в  муниципальную программу «Организация деятельности администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской области на период 2024-2029 гг.»  согласно  приложению.
     2.Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать)  в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области  в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского  сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Скорорыбского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области.
     3. Настоящее постановление  распространяет  своё  действие  на  взаимоотношения , возникшие   с 01 января 2025 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского
сельского поселения
                                                                            А.И. Подкуйко